
ОГЛАС ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ

Број на оглас: 02/2017

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Локална библиотека Гоце Дел~ев - Велес

I.1.2) Адреса: Алексо Демниев 11

I.1.3) Град и поштенски код: Велес 1400

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Гордана Васковска Адреса на е-пошта: bibliotekaveles@yahoo.com Телефон/Факс:
043222032/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 4 став 1 алинеја б) од
Законот - Спорт и култура

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
набавка на книги - лектири

II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 330.000,00

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:

II.3) Дали договорот е од опфатените дејности (секторски договор): Не

II.4) Дали постапката ќе ја спроведе Централно тело: Не

II.5) Групна набавка: Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: набавка на книги - лектири за потребите
на Локална библиотека „Гоце Делчев“ Велес

II.7) Дали предметот на набавката е делив: Да

Дел број Опис на делот за набавка
1 Касни порасни П.М.Андреевски
2 Зоки Поки О.Николва
3 Раскази Толстој
4 Орхан Н.Зекерија
5 Пипи Долгиот чорап А.Линдгрен



Дел број Опис на делот за набавка
6 Пинокио К.Колоди
7 Шеќерна приказна С.Јаневски
8 Двојната Лота Е.Кестнер
9 Итар Пејо С.Попов
10 Ѕвездени перничиња С.Манева
11 Големата шума В.Видичевски
12 Бојан Г.Поповски
13 Таро од земјата на планините М.Мацутани
14 Пајажината на Климентина Е.Б.Вајт
15 Девојките на Марко О.Николова
16 Сребрените снегови Ж.Чинго
17 Приказни по телефон Џ.Родари
18 Гатанки и прашанки
19 Втората смена В.Неделковски
20 Македонски хумористични народни приказни
21 Епски народни песни
22 Мице В.Николески
23 Волшебното самарче В.Николески
24 Белото циганче В.Подгорец
25 Поетска читанка
26 Црни и жолти С.Јаневски
27 Снежана Грим
28 Доктор Офболи К.Чуковски
29 20.000 милји под морето Жил Верн
30 Гоце Делчев В.Николески
31 Басни Езоп
32 Македонски народни приказни
33 Народни приказни од балканските народи
34 Песни В.Куноски
35 Колибата на чичо Том Х.Бичер Стоу
36 Хајди Ј.Шпири
37 Маслинови гранчиња Г.Поповски
38 Модричка тетратка Б.Смаќоски
39 Дворец на опачина Р.Давчевски
40 Бела грива Р.Гијо
41 Чорбаџи Теодос В.Иљоски
42 Крпен живот С.Попов
43 Шагринска кожа О.Де Балзак
44 Зора зад аголот Д.Солев
45 Крвава кошула Р.Жинзифов
46 Македонска народна поезија
47 Црнила К.Чашуле
48 Шинел и други раскази Гогољ
49 Клетници В.Иго
50 Ревизор Гогољ
51 Медеја Еврипид
52 Процес Кафка
53 Градинарот Р. Тагоре
54 Странствувањата на Чајлд Харолд Бајрон
55 Проклета авлија Иво Андриќ
56 Пустина Ѓ.Абаџиев

II.8) Рамковна спогодба: Не



ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.2) Електронска постапка? Да

III.3) Дали ќе се користи електронска аукција? Да

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Изјава за независна понуда: Да

IV.1.2) Гаранција на понудата: Не

IV.1.3) Изјава за сериозност: Да

IV.1.4) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не

IV.1.5) Авансно плаќање: Не

IV.1.6) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на
договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за доставување на понудите

V.1.1) Понудите/планови да се достават најдоцна до: 13.11.2017 во 10:00 часот

V.1.2) Период на важност на понудата: 60 денови

V.1.3) Краен рок за поставување прашања: 10.11.2017 15:30

V.2) Услови за отворање на понудите

Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на
понудите
13.11.2017 во 10:00Место: Библиотека Гоце Делчев Велес

V.3) Дополнителни информации

V.4) Датум на објава: 03.11.2017

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ

ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА

ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ

ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР / ЕВИДЕНЦИИ


